
OČKOVÁNÍ OSOB 
STARŠÍCH 16 LET

16+

Od 4. ČERVNA 2021  
se mohou k očkování  
registrovat osoby starší 
16 let věku.

V červnu jsou to osoby 
starší 16 let věku a další 
vybrané skupiny obyva-
telstva.

Přihlášení probíhá pomocí 
Centrálního rezervačního 
systému. Nemůžete-li se  
z důvodu nepříznivého  
zdravotního stavu na  
očkovací místo dostavit,  
kontaktuje svého lékaře.

Na adrese registrace.mzcr.cz vy-
plňte internetový registrační for-
mulář, zadejte číslo mobilního  
telefonu a odešlete. Následně Vám  
přijde SMS s kódem PIN 1.

Po zadání PIN 1 se zobrazí jiný  
formulář – vyplňte požadované 
údaje a preferované místo očkování. 

Odešlete formulář.

REGISTRACE

Čekáte na SMS s druhým PIN kódem 
– obratem přijde jen tehdy, jsou-li 
volné termíny. Nepřijde-li PIN2 ob-
ratem, čekejte na „zvací“ SMS. S její 
pomocí se lze přihlásit na stránce
www.reservatic.com/ockovani 
a termín zarezervovat.

Po obdržení SMS s PIN 2 rezervujte 
termín – nutno potvrdit, že zájem-
ce není robot, zadat přesný termín 
očkování vč. hodiny. 

Potvrďte. 

Potvrzení o termínu očkování je 
možné stáhnout ve formátu PDF, 
přijde také na uvedený e-mail. Ter-
mín druhé dávky se vytvoří automa-
ticky. 

REZERVACE 
TERMÍNU

Změnu termínu či jakékoli další změ-
ny je možné provést na informační 
lince 1221, která je k dispozici každý 
den od 8 do 19 hodin.

Aktuální informace:

INFORMAČNÍ LINKA 
KE KORONAVIRU:


